

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 70768698

---

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.281,44 RON - 1.281,44 RON

---

Descriere: Pachet produse papetarie 1 BIBLIORAFT PLASTEFIAT A4 DIVERSE CULORI, DIM 7.5 CM, SINA METALICA BUCATA 140 5.2 728 2 CAPSE 24/6, 1000 BUC/CUTIE CUTIE 50 0.44 22 3 FOLIE PROTECTIE A4, 100 FILE/SET 38 MICRONI SET 20 5 100 4 TEXTMARKER DIVERSE CULORI-GALBEN BUCATA 30 0.76 22.8 5 PERMANENT MARKER DIVERSE CULORI-NEGRU BUCATA 30 0.34 10.2 6 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU BUCATA 150 0.21 31.5 7 PLIC ALB DL 110X220MM, SILICONIC BUCATA 1000 0.1 100 8 POST-IT 76X76, 100 FILE/SET SET 50 0.8 40 9 POST-IT INDEX PLASTIC 12X45MM, 20 FILE/CULOARE 4-5 CULORI/SET BUCATA 50 0.89 44.5 10 PIX CU GEL ALBASTRU 0.7MM BUCATA 50 0.34 17 11 PIX CU GEL NEGRU 0.7MM BUCATA 25 0.34 8.5 12 TUS STAMPILA ALBASTRU KORES BUCATA 6 5.49 32.94 13 DECAPSATOR BUCATA 10 0.96 9.6 14 PASTA CORECTOARE 20 ML BUCATA 20 1.2 24 15 CUTTER 18 MM BUCATA 20 0.53 10.6 16 INDIGO ALBASTRU A4 KORES SET 2 39.9

---